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Tek millet tek yürek

ABONE OL      

TFF Başkanı Demirören başta olmak üzere, Türkiye Futbol Direktörü Terim, kulüp
başkanları, eski ve yeni futbolcular, miting meydanında yerlerini aldı. Gidemeyenler ise
sosyal medyadan destek verdi
Türkiye'nin 81 ilinde vatandaşlar 'Demokrasi ve Şehitler' için meydanlara indi, İstanbul;
Yenikapı'ya sığmadı… Milyonlarca insanı bir araya getiren Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne spor
dünyası da tam destek verdi… FETÖ Terör Örgütü'ne karşı en büyük operasyonu yapan, MHK başta
olmak üzere tüm kurullarından toplam 125 kişiyi görevden alan TFF de dün Yenikapı'daydı…
Başkan Yıldırım Demirören, Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim, Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Göksel
Gümüşdağ, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta, Başakşehir
Kulübü Teknik Direktörü Abdullah Avcı, Eskişehirspor Teknik Direktörü Alpay Özalan, Trabzonspor'un
eski yıldızı Fatih Tekke, Demokrasi ve Şehitler için meydana inen isimlerden ilk göze çarpanlar oldu.
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DEMOKRASİYE, DEVLETE, BAYRAĞA İNANCIMIZ TAM
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Yenikapı'ya eşi Mesude Özbek ile birlikte geldi. Özbek, "15
Temmuz'da önemli bir badire atlattık. Milletin direnci, demokrasiye inancı, bayrağa bağlılığı hain
saldırıyı püskürttü. Direnişin taçlandırıldığı bugünde parti, dil, din, ırk gözetmeksizin
Yenikapı'dayız. İlk kez böyle ayrım göstermeksizin meydanlardayız. Bu bayrağa ve vatana
bağlılığımızın en güzel göstergesi. Devletini, bayrağını vatanını seven herkes orada. Milletimizin
demokrasiye, devlete, bayrağına inancı tam. Tüm dünya böyle bilsin. Ben de bu yüzden oradayım.
Gururla kulübümü temsil edeceğim" dedi.

USTA İLE MİTİNG POZU
Dursun Özbek, 13 Ağustos'ta oynanacak Süper Kupa finalinde Beşiktaş ile ortak hareket ederek
yaklaşık 2.5 milyon TL gelirin şehit ve gazi yakınlarına bağışlanması ile ilgili soruya, "Spor dostluğu
sergilemektir" cevabını verdi. Özbek, miting alanında Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta ile
'Birlik' pozu verdi. İki başkan da Türk bayraklı şapka giydi...

SAKARYA'DAN YENİKAPI'YA
Dünya şampiyonu milli motosikletçi Kenan Sofuoğlu, "iki teker tek yürek" sloganıyla yaptığı çağrı
sonrası aralarında Avrupa Şampiyonu Toprak Razgatlıoğlu'nun da bulunduğu motosikletçiler ile
kendi adını taşıyan Akyazı'daki pistte bir araya geldi. Sofuoğlu, burada yaptığı açıklamada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına kulak vererek İstanbul'a gideceklerini söyledi.
Motosikletçiler, daha sonra Türk bayraklarıyla donattıkları motosikletlerle D-100 Karayolu'ndan
TEM Otoyolu'na çıkarak, İstanbul'a hareket etti ve Yenikapı'daki yerini aldı.

BİR GÖRÜŞ

LEVENT TÜZEMEN

Dünyaya haykırdık...
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, gençliğe hitabesinde özetle şöyle demişti: "Bir gün İstiklal ve
Cumhuriyeti'ne kastedecek dahili ve harici düşmanlar olacaktır. Birinci vazifen ilelebet Türkiye
Cumhuriyeti'ni muhafaza ve müdafaa etmektir. Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda
mevcuttur.." 15 Temmuz gecesi içimizdeki vatan hainleriyle dışarıdaki düşmanlar işbirliği yaparak bir
darbe girişimiyle Türkiye'yi bölmek ve parçalamak istedi. Canımız, kanımız pahasına bu hainlere
gözümüzü kırpmadan vücudumuzu siper ettik. Yılmadık, korkmadık, şehitler verdik ama Türkiye'yi
bu vatan hainlerine asla teslim etmedik. Bizler, "Çılgın Türkler" olduğumuzu, yenilmez ve yıkılmaz
olduğumuzu tüm düşmanlara gösterdik. Yenikapı'da Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde "Tek Millet,
Tek Yürek" olarak vardık ve milyonlar olarak alanlara sığmadık. Ancak Türkiye'nin her yerinde
Demokrasi için 79 milyon kalp olarak kol kola girdik. Demokrasi bayramında iktidarı, muhalefeti,
dil, din ırk ayrımı olmadan tüm Türkiye olarak kucaklaştık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'ın dediği gibi bizi bölmek, parçalamak isteyen vatan hainlerine, "Bir olduğumuzu, birlik
olduğumuzu ve birlikte Türkiye olduğumuzu" haykırdık.

SOSYAL MEDYADA MİTİNG
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AKİF ÇAĞATAY KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç, Samsun meydanından paylaştığı fotoğrafa şu notu düştü: "Samsun
Demokrasi destanı yazıyor!"

HİDAYET TÜRKOĞLU
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Türkoğlu, "Tek Millet Tek Yürek olduğumuzda daha güçlüyüz"
paylaşımını yaptı.

ARDA TURAN
Barcelona forması giyen milli futbolcu, Yenikapı fotoğraflarının altına, "Yaşasın birlikteliğimiz,
yaşasın Cumhuriyetimiz, yaşasın Türkiye'miz" notunu düştü.

HAKAN ÇALHANOĞLU
Leverkusen forması giyen Hakan Çalhanoğlu Türkiye'den uzak olmasına rağmen Instagram paylaşımı
ile destek verdi: "Türkiyem, Yenikapı, Vatanım…"

BURAK YILMAZ
Türk futbolunun Çin'deki temsilcisi Burak Yılmaz, Türk bayrağı ve miting alanı fotoğraflarına
"Türkiyem" notunu düştü.

GÖKHAN TÖRE
İngiltere'nin West Ham takımına giden Töre, "Allah birliğimizi, dirliğimizi daim etsin" diyerek mitinge
destek verdi.

FENERBAHÇE
"Demokrasimize sahip çıkıyoruz. Tek yürek Türkiye."

GALATASARAY
"15 Temmuz Şehitlerimizi rahmetle anıyor, demokrasimize sahip çıkıyoruz."

TRABZONSPOR
"Bir devri batıran bu milleti içerideki hainlerinizle beraber yeneceğinizi mi sandınız."

OGÜN ŞAHİNOĞLU

EN ÇOK OKUNANLAR



Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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